

Dodávateľ :

STAVAB s. r. o.

Magnezitárska 5

04013 Košice

SLOVENSKO

IČO: 36193976

DIČ: 2021500492

IČ DPH: SK2021500492

Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 11194/V

Banka : VUB banka, a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0903637705

Faktúru vyhotovil :

Mokarram Dorri Alena

Faktúra číslo :**1112022**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Malý Kamenec**

Malý Kamenec 147

076 36 Malý Kamenec

Odberateľ :

Obec Malý Kamenec

Malý Kamenec 147

076 36 Malý Kamenec

SLOVENSKO

IČO: 00331732

DIČ: 2020730492

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

09.11.2022

09.11.2022

09.12.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4193507454/0200

IBAN : SK80 0200 0000 0041 9350 7454

Suma : 20 910,38

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1112022**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		na základe ZoD č. 10/12/2021; "Rekonštrukciu chodníkov v obci Malý Kamenec" podľa priloženého súpisu vykonaných prác	1,00	kpl	17 425,32	20 910,38	20	17 425,32	3 485,06	20 910,38

Základ pre DPH 20 % : 17 425,32

DPH 20 % : 3 485,06

Celková suma s DPH**20 910,38****Celková fakturovaná suma: EUR****20 910,38****Podpis a pečiatka :**

PAY by square

KRYCÍ LIST ZA OBDOBIE: 18.2.2022 - 7.11.2022

Kód: 2021-10-61

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

Miesto: Malý Kamenec

Dátum: 08.11.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 425,32

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH	20,0 %	17 425,32	3 485,06

Cena s DPH

v

EUR

20 910,38

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

ZISŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBIE: 18.2.2022 - 7.11.2022

Kód: 2021-10-61

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

Miesto: Malý Kamaenec

Objednávateľ:

Zhotovitel':

Celkový náklad z rozpočtu

Pribeh výstavby		Prestavané do začiatku obdobia	Obdobie 18.2.2022 - 7.11.2022	Zostatok
		156 749,03	17 425,32	0,00
	Sadzba DPH	Výška dane	Výška dane	Výška dane
DPH	20,0 %	31 349,81	3 485,06	0,00

K úhrade

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Objednávateľ:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 18.2.2022 - 7.11.2022

Kód: 2021-10-61

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

Miesto: Malý Kamenec

Dátum: 08.11.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Zmluvný rozpočet

TV	Kód	Popis	Celková cena	Priebeh výstavby		
				Prestavané do začiatku obdobia	Aktuálne obdobie	Zostatok
S	2021-10-61	Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)	174 174,35	156 749,03	17 425,32	0,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC ZA OBDOBIE: 18.2.2022 - 7.11.2022

Kód: 2021-10-61

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)

Miesto: Malý Kamenec

Dátum: 08.11.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Zmluvný rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Prestavané		Obdobie (18.02. - 07.11.)		Zostatok	
								Množstvo	Cena	Množstvo	Cena	Množstvo	Cena
	S	2021-10-61	Rekonštrukcia chodníkov ul. Hlavná Malý Kamenec (chodník na severnej strane cesty)				174 174,35		156 749,03		17 425,32		
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				174 174,35		156 749,03		17 425,32		
	D	5	Komunikácie				54 906,30		37 480,98		17 425,32		
20	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 283,000	9,46	21 597,18	441,000	4 171,86	1 842,000	17 425,32	0,000	0,00

STAVBA